CHL
CHLF(T)
Официальное представительство в России
ООО «СиэНПи РУС»
Адрес:125424, г. Москва, Волоколамское шоссе, 73, офис 201
Тел: 8499-7033-523
e-mail: cnp@cnprussia.ru

В состав насоса CHLF входит гидравлическая часть из нержавеющей стали, состоящая из входного и
выходного патрубков, рабочих колес и диффузоров, соединенных на одном валу, и электродвигатель с
удлиненным валом.
В состав насоса CHLF(T) входит гидравлическая часть, состоящая из входного и выходного патрубков из
чугуна, рабочих колес и диффузоров из нержавеющей стали, соединенных на одном валу, и электродвига-
тель с удлиненным валом.
№ п/п Модель Q
 [м3/ч]
H
[м]
n
[об/мин]
Напряжение [В]
1x220 В 3x380 В
Р2 [кВт] Р2 [кВт]
1 TD32-14G/2 8 14  0 75 0.75
2 TD32-18G/2 8 18
2900
1.1 1.1
3 TD32-21G/2 12.5 21 1.5 1.5
4 TD32-26G/2 12.5 26 2.2 2.2
5 TD32-33G/2 12.5 33  3
6 TD32-40G/2 12.5 40  4
7 TD32-50G/2 12.5 50  55
8 TD40-14G/2 8 14 0.75 0.75
9 TD40-16G/2 12.5 16 1.1 1.1
10 TD40-21G/2 12.5 21 1.5 1 5
11 TD40-20G/2 20 20 2.2 2.2
12 TD40-26G/2 20 26  3
13 TD40-30G/2 25 30  4
14 TD40-36G/2 25 36  5.5
15 TD40-48G/2 25 48  7.5
16 TD50-32G/2 12 5 32  3
17 TD50-39G/2 12.5 39  4
18 TD50-49G/2 12.5 49  5.5
19 TD50-59G/2 12.5 59  7.5
20 TD50B0G/2 12.5 80  11
21 TD50-12G/2 16 12 1.1 1.1
22 TD50-15G/2 20 15 1.5 1.5
23 TD50-18G/2 25 18 2.2 2.2
24 TD50-24G/2 25 24  3
25 TD50-28G/2 30 28  4
26 TD50-35G/2 30 35  5.5
27 TD50-40G/2 35 40  7.5
28 TD50-50G/2 40 50  11
29 TD50-60G/2 50 60  15
30 TD50-70G/2 50 70  18.5
31 TD50-81G/2 50 81  22
32 TD65-37G/2 25 37  5.5
33 TD65-48G/2 25 48  75
34 TD65-15G/2 30 15 2.2 2.2
35 TD65-20G/2 30 20  3
36 TD65-22G/2 40 22  4
37 TD65-30G/2 40 30  5.5
38 TD65-34G/2 50 34  7.5
39 TD65-41G/2 50 41  11
40 TD65-51G/2 50 51  15
41 TD65-61G/2 50 61  18.5
 0908 Серия CHL/CHLF(T)Серия CHL/CHLF(T)
Если давление в насосе ниже, чем давление
насыщенных паров перекачиваемой жидкости,
может возникнуть кавитация. Чтобы избежать этого,